[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.11.2019 № 948
р.п.Любытино
О внесении изменений в состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации муниципального района
Администрация Любытинского муниципального района                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Администрации муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 12.02.20 18 № 97 (далее-комиссия):

 1.1. Включить в качестве председателя комиссии Главу муниципального района Устинова Андрея Александровича.

1.2. Сивца Сергея Николаевича считать заместителем председателя комиссии.

1.3. Иванову Ольгу Александровну считать членом комиссии.

           3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального  района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                     А.А.Устинов